
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 17 31 19 1 4

25

0
14
24

2
15
25

4
16

5
18

7
19

8
20

Auszeit

Ende
14:15 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 12 19 17 5 13

1520
6:11

╳

6
14

1
7
15

2
8

3
10

4
11

5
12

Auszeit

7:15
14:22

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
17 12 6 16 5 18

1813
11:16

0
11

2
13

3
15

5
18

7 9 Auszeit

3:9

Ende
14:39 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
10 31 4 17 1 19

25

╳

13
1
19

3
20

9
22

11
25

12 Auszeit

22:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
1 19 17 4 31 10

25

0
15

2
17

5
18

8
19

10
23

13
25

Auszeit

Ende
15:04 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
17 12 6 16 5 18

1919 13
11:14 14:17
19:24

╳

11
1
14

2
15

3
17

6
18

10
19

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II B
Spiel 30 10.12.2022 13:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Tusa 06… 6/14
1 Walkenhorst, Alexander X
4 Zachger, Michel X

10 Funk, Dirk X
17 Voswinkel, Leon X
19 Junker, Jasper X
31 Mrozek, Linus X
A  Libero
A  Offizielle
T Burghard, Natalie E

C

B  DJK Tusa 06… 10/14
3 Neubert, Finn
5 Linkowski, Georg-Lud… X
6 Bommes, Lennard Sven X

12 Schmitte, Kai X
13 Paltian, Markus X
16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X
18 Chen, Fan X
19 Schäffer, Simon X
20 Goergens, Matthias X
B  Libero
3 Neubert, Finn
B  Offizielle
T Rauh, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 60 15 0 1 2
1 0 1 25 2 21 18 0 1 1
0 0 1 25 3 22 19 0 3 1

4
5

1 0 3 75 103 52 0 5 4
Start: 13:15 Ende: 15:04 Dauer: 1:49

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke , Andreas 1
2 Jaschik, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Abt, Marvin 4

Assist. Weber, Nils

Dokument erstellt: 10.12.2022 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


