

## Bezirksliga 6 Männer

Männer

## (A) DJK Tusa 06 Düsseldorf III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II (B)

Spiel 30

10.12.2022 13:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S		art :15	A	DJK	Tusa 0	6	S	En 14:	de :15	В	DJK 1	Гusa 0	6	R
	A	ufschlagfolg	e 🗼	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	9 4	10	17	31	19	1	4		16	12	19	17	5	13	
lnu		Spielern	r.							25				20			15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C												6:11			
Ā	·	Spielstan	a I														
		1. 5.	1	0	2	4	5	7	8	Auszeit	Χ̈́	1	2		4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14 24	15 25	16	18	19	20		6 14	/ [B]	8	10	11	12	7:15 14:22

S		art :18	В	DJK 1	Гusa 0	6	S Ende 14:39			A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	12	6	16	5	18		10	31	4	17	1	19	
						13	18							25
Z						11:16								]
2	0	2 13	3 15	5 18)	7	9	Auszeit	X 13	1 19	30	9 22	11 25	12	Auszeit
_	11	13	15	19			3:9	13	19	20	22	ڪ		22:15

	A			S		art :42	A DJK Tusa 06			s	En 15:	de :04	B DJK Tusa 06				R	
	Ai	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artau	fstellung	A	1	19	17	4	31	10		17	12	6	16	5	18	
Aufstellung		s	pielernr.	Т							25			19			13	19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z										11:14			14:17	1 1
Ā	•	>I	neistanu											19:24				
		1.	5.	2	0_	2		8	10 23	13 25	Auszeit	V.\ .	1	2		6	10 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	μ,	18	19	∠3	<b>∠</b> 9/		11	14	15	17	18	19)	18:22

SA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
4							Auszeit							
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
gui		artaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	-	ż																					
Auf	spieler	Spielstand								A i t							A							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	DJK Tusa 06 6	/14	B	DJK Tusa 06 10	14
1	Walkenhorst, Alexander	Χ	3	Neubert, Finn	
4	© Zachger, Michel	Χ	5	Linkowski, Georg-Lud	Х
10	Funk, Dirk	Χ	6	Bommes, Lennard Sven	Х
17	Voswinkel, Leon	Χ	12	Schmitte, Kai	Х
19	Junker, Jasper	Χ	13	Paltian, Markus	Х
31	Mrozek, Linus	Χ	16	©Meyer, Joshua	Х
A	) Libero		17	Schumacher, Nils	Х
$\overline{A}$	) Offizielle		18	Chen, Fan	Х
1	Burghard, Natalie	E	19	Schäffer, Simon	Х
<u>'</u>	Burgilaru, Natalie	<u> </u>	20	Goergens, Matthias	Х
			(B)	Libero	

3 Neubert, Finn
B Offizielle
T Rauh, Thomas

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
(	A	) D	JK	Tus	a 06	DJK T	usa	06.	(	$\mathbb{B}$			
A	4	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
(	0	0	1	25	1	60	15	0	1	2			
	1 0 1 <b>25</b> 2 21 18 0 1 1												
(	0 0 1 25 3 22 19 0 3												
					4								
					5								
1	1 0 3 75 103 52 0 5 4												
	Start: 13:15   Ende: 15:04   Dauer: 1:49												
s	Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf III 3:0												

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Remke , Andreas	1	
2	Jaschik, Tim	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Abt, Marvin	4	
Assist.	Weber, Nils		_

Dokument erstellt: 10.12.2022 15:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
<b>★</b> : MVP	-